
UCHWAŁA NR II/7/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego i zakresu działania
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poświętne

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.)Rada Gminy Poświętne 
uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) radna Maria Jakubczyk;

2) radny Grzegorz Świąder;

3) radny Sylwester Malej;

4) radny Henryk Grzybek.

§ 2. Zasady i tryb działania komisji określa statut gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Poświętne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: C3AE917A-5D2A-4DD4-A548-576732AF8973. Uchwalony Strona 1




